关于新辟月光1号、2号、3号专线的公示

为加快培育“月光经济”产业，促进夜间市场繁荣，满足群众夜间消费和出行需求，优化夜间公共交通服务，现将新辟月光1号、2号、3号等3条夜间专线予以公布（字体加粗为新增），征求社会各界和广大市民的意见。如有意见或建议，请以书面形式向我局公路与运输管理中心公交客运处反映（个人请署名并附联系电话，单位请加盖公章并附联系人和联系电话）。公示期为5天，自公示之日起计算。
联系地址：温州交通大楼（温州市瓯江路1155号）；联系电话：96035、88926307、88609973。
温州市交通运输局

2020年6月29日
	序号
	线路名称
	拟审批许可事项

	1
	新辟月光1号专线
	拟新辟月光1号专线线路走向具体为：由九山首末站始发，途经勤奋路、百里西路、信河街、望江东路、瓯江路、香源路、黎明东路、汤家桥路、新田路、会展路、蒲中路，至蒲中路首末站（往返）。
全程13公里，拟配置4辆铛铛车，班次间隔约30分钟，首末班时间17:00-22:00。执行一票制无人售票，票价2元。
拟新辟月光1号专线站点设置为：由九山首末站始发，沿途设大桥头、皮坊巷、星河广场、麻行码头、望江东路（返行）、水门头、安澜亭、望江公园、瓯江路永楠路、海警码头、鹿城广场、瓯江路高田路、温州海事局、瓯江路上陡门路、瓯江路府东路、瓯江路加州路、会展中心北、瓯江路香源路（返行）、香源路、黎明东路东、香源路口（往行）、学院东路口、新田园七组团、新田园二组团南、中蒲，至蒲中路首末站（往返）。

	2
	新辟月光2号专线
	拟新辟月光2号专线线路走向具体为：由九山首末站始发，途经勤奋路、百里西路、信河街、广场路、府前街、人民中路、大南路、山前街（往行）、马鞍池东路（返行）、飞霞南路、划龙桥路、东龙路、温州大道、龙霞路、月乐西街、蛟凤北路，至炬光园首末站（往返）。
全程10.2公里，拟配置4辆微公交纯电车，班次间隔约30分钟，首末班时间17:00-22:00。执行一票制无人售票，票价3元。
拟新辟月光2号专线站点设置为：由九山首末站始发，沿途设大桥头、皮坊巷、信河街、沧河巷、广场路、府前街、小高桥、大南门、白马殿、卖麻桥、山前街（往行）、山后（返行）、河社桥、三板桥（返行）、东屿路（往行）、南塘大桥（返行）、金色家园、广场路小学白鹿洲校区、东屿、S1龙霞路、月乐南苑、呈祥家园、梧田安心公寓，至炬光园首末站（往返）。

	3
	新辟月光3号专线
	拟新辟月光3号专线线路走向具体为：由会展中心首末站始发，途经江滨东路（往行）、香源路（返行）、会展路（往行）、黎明东路、华光路、学院东路、宏源路、新城大道、锦绣路、惠民路、市府路、府东路、锦江路、三友路、东垟东路、站南路、瓯海大道瓯海段、温瑞大道、渊亭路、双凤路、蛟凤路，至蛟凤路首末站（往返）。
全程13.4公里，拟配置4辆微公交纯电车，班次间隔约30分钟，首末班时间17:00-22:00。执行一票制无人售票，票价3元。
拟新辟月光3号专线站点设置为：由会展中心首末站始发，沿途设杨府山公园东、鲍州（往行）、下陡门（返行）、东瓯智库、旺增桥（返行）、新城站、伯爵山庄、市中西医结合医院、横渎桥、市规划展示中心、市图书馆、市科技馆、温州博物馆南、世纪公园北、世纪公园西、南瓯明园、南瓯嘉园、南瓯景园、站南小区、老殿后、温州中学、横港头（往行）、三垟湿地西（返行）、渊亭路东、前林家园、南湖综合服务中心，至蛟凤路首末站（往返）。

附件：

月光1号专线示意图
[image: image1.jpg]L5

WELAE

05

Dmi

Oummizarss

HAKE v
T

amtEpey  FELRR

7)<P(‘£)E7
Q-usm @

A oy 1956 31E il
ke MR R - &
5 Qumri Qupmxxe AR
= g
C Dsnxn Qrrxn 1. el BRI
FiAEER v BMAZES i Y&
% [} ANERAS dieser Ormux QFEizrssea
Al A (PIREERE) ¢ - &mE
MEE = it 2 FPELY Qrxx aC
B [ EXSCr N G ) e MBS HAN v #niE
g AT Quiiea a5
WEAN G QiR a
h FtAAE B y )z b 2AE
= SRR MBS
) KB R y = O = B
8 Ounrrs ’ﬁmﬁakfﬁ Chel
Wt Taeal . ¢
' £ b smsi G .. N BATE
4= v () Q Q -

BN ST RS o

月光2号专线示意图
[image: image2.jpg]BEAE

(=]

Quimnizars

(=

K i

G
w0 FUUERD
2]

AMEig =
MEAE FRAR e
Omimars o X emn

9
Q niE o

EE

EUE
AREYE Qxommil gaxe@

s EQ  Qzrxm

xiicateE Q Oruezr [

e ikﬁxﬁfé*ﬁﬁ
i 5 =5
LA AR A ‘%;:%m
L . (wHE)
Q e AN
BRI s (Engmi)
A FEEBR Qrunzsn
a0 Oruxt AN
Q
AR
EEAR i
Q emFRANE P (ualinm
QrnimrER
Q Quzrexn WEE

(=) EIN=

月光3号专线示意图
[image: image3.jpg]i

‘g QEERERF

T QuRrH——— |